
/
Město Chotěboř, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, IČO 00267538, 
DIČ CZ00267538, zastoupené starostou města Ing. Tomášem Škarydem,
Jako prodávající

společnost M-centrum Chotěboř s.r.o., se sídlem Větrná 1631, 58301 Chotěboř,
ICO 28826469, zastoupená jednatelem panem Josefem Dobrovolným, 
jako kupující

uzavírají dle § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

SMLOUVU KUPNÍ

I.
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku číslo parcelní 1357/1 ostatní 

plocha - jiná plocha, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Kraj 
Vysočina, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec 
a katastrální území Chotěboř.

2. Geometrickým plánem č. 4571-61/2017, vyhotoveným Ing. Jakubem Kámíkem, 
Šumperská 1359, 58301 Chotěboř, se od pozemku Číslo parcelní 1357/1 odděluje nový 
pozemek Číslo parcelní 1357/16 o výměře 233 m^.

II.
Prodávající prodává pozemek číslo parcelní 1357/16 vk.ú. Chotěboř se všemi součástmi 
(včetně stromů) a příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši 523.371,-Kč 
vč. DPH, slovy pětsetdvacettřítísícetřístasedmdesátjedna korun českých včetně DPH. 
Kupující výše uvedený pozemek za tuto dohodnutou cenu kupuje, zavazuje se ho převzít a 
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Kupní cena je splatná do třiceti dnů po podpisu této kupní smlouvy bankovním převodem na 
účet prodávajícího č. v.s. , vedený u MONETA Money
Bank, a.s.

1.
IV.

Prodávající prodává kupujícímu pozemek uvedený v čí. II. této smlouvy za účelem 
přístavby stávajícího objektu M-centra číslo popisné 1851 v ulicí Legií vChotěboři pro 
rozšíření a zkvalitnění lékařské péče, v souladu s Architektonickým návrhem 2017 - 
Přístavba M-centra v Chotěboři Ing. arch. Jiřího Marka. Kupující se tuto stavbu dle tohoto 
architektonického návrhu zavazuje dokončit do 5 let od uzavření této smlouvy. 
Dokončením stavby se myslí okamžik, kdy kupující bude oprávněn započít s užíváním 
stavby ve smyslu ust. § 119 a násl. nebo § 122 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., 
stavebního zákona (kolaudace).

2. V případě prodlení kupujícího s dokončením stavby ve shora uvedeném termínu má 
prodávající nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 
Vznikem nároku na úhradu smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu 
škody.



3. V případě prodlení kupujícího s dokončením stavby ve shora uvedeném termínu má 
prodávající právo od této smlouvy odstoupit. Prodávající není povinen kupujícímu před 
odstoupením od smlouvy poskytnout dodatečnou přiměřenou Ihútu ke splnění této 
povinností.

V.
Prodávající se skupujícím dohodli na zřízení zákazu zcizení a zatížení převáděné 
nemovitosti pozemku č. pare. 1357/16 v k.ú. Chotěboř. Tento zákaz zcizení a zatížení se 
zřizuje jako věcné právo. Tento zákaz zcizení a zatížení se zřizuje na dobu 6 let od uzavření 
této smlouvy. Zákaz zcizení a zatížení může být dohodou stran této smlouvy zrušen i před 
uplynutím iéío lhůty.

VI.
Prodávajíc! prohlašuje, že na převáděném pozemku ke dni uzavření této smlouvy nevážnou 
žádná práva třetích osob, vyjma práva věcného břemene zřizování a provozování vedení 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, vstupu a vjezdu v rozsahu 
geometrického plánu č. 4120-248/2011, věcné břemeno zřizování a provozování 
nadzemního a podzemního vedení veřejné komunikační sítě, vstupu a vjezdu v rozsahu 
geometrického plánu č. 4438-174/2015, ve prospěch společnosti Metropolitní s.r.o., 
Dobrovského 2366, 58001 Havlíčkův Brod a věcné břemeno - závazek strpět stavbu 
chodníku a parkoviště v rozsahu geometrického plánu Č. 4315-1336/2013 ve prospěch 
společnosti M-centrum s.r.o., Větrná 1632, 58301 Chotěboř.

VII.
1. Daň z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena dle příslušných zákonných ustanovení.
2. Kupující nese náklady spojené s provedením vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.

Vlil.
1. Návrh na vklad vlastnického práva a zákazu zcizení a zatížení do katastru nemovitostí 

podá prodávající po zaplacení kupní ceny kupujícím.
2. Právo vlastnické přejde na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kde 
budou dle této smlouvy učiněny příslušné zápisy.

IX.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svým 
podpisem.

Město Chotěboř se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnění této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

VChotěboň dne 03.11.2017 .-1

Ing. romášŠ 
starosta mě

Josef Dobrovolný 
jednatel



Doložka
dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích

Pň prodeji nemovité věci uvedené v této kupní smlouvě byly splněny podmínky 
§ 39 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích, záměr prodeje byl zveřejněn od 04.05.2017 do 
22.05.2017 a prodej byl schválen usnesením Zastupitelstva města Chotéboř číslo 520 dne 
01.11.2017.



1 659021.79 1095368.33 3 hfeb

2 659042.75 1095357.56 3 plast.znak

3 659046.40 1095364.69 3 plast.znak

4 659047.28 1095364.25 3 plast.znak

5 659048.41 1095366.49 3 plast.znak

3980-4 659046.20 1095367.62 3 budOVa

4299-2 659029.49 1095376.19 3 budOVa



VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

pozemku 
pare. i:$lem

Dosavadní stav
B?íIf^o5SmC3 TžňaSSi

pozemKu 
pare. d'slem

Brut^ozerHru
Nový stav

Tpú?"

urdnní 
výcTrér

TofoviBnr»^5^^?^5Sč^>5vn!ch»Slftu
íísi^ísir
vlastnictvíZpůsob využita

ha

Způsob využiti

Typ stavby

Způsoo využiti
Dil přacnázi z pozemku 

oznaěeneho v

Katastru
nemovitosti

drivájái poz 
evidenci

1357/1

Vymeraflílu

ha

OŽňaieň
dílu

1357/1 42 45 __ostaLpl... 
jiná pl.

1357/1

1357/16

ostat.pl. 
jiná pl. 

oslat.pl. 
»ná ol. 10001 33

42i 45 42 45

GE9METRICKY 
PLÁN pro

rozdělení pozemku

\’ybiyto\itol: Ing.Jakub Kámík 
Šumporská 1.359
58301 Chotěboř
IC O 88015432

č isiti plánu: 4571-61/2017

Okru-s: Havlíčkův Brod

Obec: Chotěboř
Kat. ú/cnii: Chotěboř
Muptivý lisí: Cholěboř 3-7/32

ficometrickv' plán os'(HI úřrdoáoprávnáiiVTesntmáricki’ Inženýr

Jméno, pNimení:
In^. .lakiih Kurník

(. ísl» |H>li<7.ky sc/namu úJotlnč 
oprávněných zcmčmčřickýcb in7cný’iii:

2KOii'2lH7

Oliv: h.lisiopailLi 201' ('í>lo: |7l'2i)|7

Náleží losiiní n ptesností odpo\ ídá prá\iiiin pfcUpísňm.

Stejnopis ns'ěnl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno. pHjmenl'
Ing.Jakub Kámík

Číslo poKúky seznamu úředně 
oprávněnyclt zeméméficKýcIi 
inžai\ rú:

2800/2017

Diiěi 15.1istopadu2017 <’íslo; 189/2017

T oiito slťjiiupis odpovídá poumclrickL-niu plánu v vkktioiiické 
podobč uloženému \ dokumentaci katastrálního úřadu,______

Katastrální úřad souhlasí s oíislovánint parcel. Ověřeni stejnopisu f>eflmctríckěhn plánu v listinně podobě.

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1458/2017-601 
2017.11.13 15:10:35 CET

lXiv-x,'>{nin \ la«t”»kufn po/«.*Jnk» Kl.i jxiskumit)
sc/n*\iH t X* v is'řciiy s pAiKSvjíi l^a^ tí»C'.'vi>di i>cv>c^i hraii\ 

Vterv h\iN píkt1crK.vijri' Tpusc^Nn: b41iÍO \ OU.

plast.znakT. hřeb


